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ولرم تابستان 
غول‌های ایتالیایی چگونه خرید کردند؟

تیم‌های بزرگ فوتبال ایتالیا برنامه‌های متفاوتی برای ترمیم ترکیب خود در فصل نقل‌و‌انتقالات 
تابستانی دارند. از میان 4تیم مدعی فصل آینده، آث‌میلان و یوونتوس سرمربی‌های خود را 
تغییر داده‌اند ولی اینتر و رم با همان سرمربیان فصل پیش ادامه می‌دهند. به‌نظر می‌رسد 2تیم 

اول پس از تعویض سرمربی، تغییرات بیشتری نسبت به 2تیم دیگر دارند.

ایتالیا

دیگر 
جابه‌جایی‌های 

بزرگ

باشگاه‌های دیگر ایتالیایی هم درگیر نقل‌و‌انتقالات بودند که مهم‌ترین‌های آنها را مرور می‌کنیم:

آتالانتا یک بازیکن به نام بن گادفری با مبلغ 12میلیون یورو از اورتون خرید. زانیولو هم از گالاتاسرای 
برگشت تا قرضی برای این تیم به میدان برود. آتالانتا برای فروش اوکولی به لستر، میرانچوک به آتلانتا 
یونایتد، کامبیاگی به بولونیا، زورته‌آ به کالیاری و ابریما کولی به یانگ بویز مبلغ 42.6میلیون یورو سود 

کرد. آنها 26میلیون برای خرید بازیکن هزینه کرده‌اند.

نیکولا میلینکوویچ از فیورنتینا با مبلغ 14.3میلیون یورو به ناتینگهام فارست پیوست. فیورنتینا 
700هزار یورو روی این مبلغ گذاشت و یک مدافع از لچه به نام مارین پونگراچیچ خرید. خرید مویزه 
کین از یوونتوس 13و آندره‌آ کولپانی از مونتزا 4میلیون یورو هزینه داشت. قرارداد قرضی امرباط هم 

در منچستریونایتد به پایان رسیده ولی احتمالا این هافبک مراکشی در انگلیس بماند.

تیم تازه‌وارد کومو چند بازیکن جذب کرده. غیراز بلوتی، واران و پپه رینا 2ستاره 
دیگر این تیم هستند که رایگان بودند. خریدهای دیگری هم در راه است.

چیرو ایموبیله از لاتزیو به ترکیه رفت تا زیرنظر جووانی فان‌برونخورست کار کند. 
از این انتقال 3میلیون یورو نصیب لاتزیو شد. باشگاه پایتخت 2بازیکن دیگر را 
هم فروخت؛ لوییس آلبرتو با 10.5میلیون یورو به الدوحیل قطر و رائول مورو 

2.5میلیون به وایادولید.

مدعی باش
با آمدن آنتونیو کونته، ناپولی بار دیگر به جمع مدعیان قهرمانی اضافه 
خواهد شد. احتمال فروش اوسیمن زیاد است و ممکن است با لوکاکو در 
چلسی معاوضه شود. کونته از ناپولی خواسته تا قبل از شروع فصل جدید 
4خرید دیگر انجام دهد؛ نرس، برشیانینی، گیلمور و لوکاکو. آنها به شرطی 
به تیم اضافه می‌شوند که اوسیمن به فروش برسد. اوسیمن البته این روزها 
به پاریس نزدیک‌تر است تا لندن. اگر او به لندن برود، باز هم گزینه آرسنال 

محتمل‌تر خواهد بود.
    کونته فعلا چند خرید برای دستگرمی انجام داده. یکی از آنها رافا 
مارین از کاستیا )تیم دوم رئال‌مادرید( است که 12میلیون یورو هزینه در 
برداشته. اسپیناتزولا از آاس‌رم رایگان آمده و دیگر خرید سرمربی جدید 
هم یک خرید دفاعی است؛ الساندرو بونژورنو از تورینو که 35میلیون یورو 

روی دست باشگاه خرج گذاشته.
    ماتیا پوپوویچ هم از مونتزا به‌طور رایگان آمده. در عوض، انتقال 
رایگان زیلینسکی به اینترمیلان یک ضایعه برای باشگاه است. دیگو 
دمه هم به‌عنوان آزاد به هرتابرلین رفته و پولی برای این دو جدایی دست 
باشگاه را نگرفته. جدایی دندونکر هم که قرضی از استون‌ویلا آمده بود، 
خبر خوبی نیست. پیرلوییجی گولینی هم با پایان قرارداد قرضی‌اش به 

آتالانتا برگشت.
    از محل فروش اوستیگارد به رن )7( و لیندستروم به اورتون )2( فقط 
9میلیون به خزانه ناپولی برگشت که حتی کفاف خرید بازیکن تیم دسته 
سومی کاستیا را هم نمی‌دهد. کونته حق دارد بازیکنان بیشتری بخواهد. 

با ترکیب فعلی و با جدایی اوسیمن نمی‌توان برای قهرمانی جنگید.
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غارت پدیده لیگ
بولونیا هم سرمربی‌اش، تیاگو موتا را از دست داد و هم برخی ستارگان تیمش 
را. آنها که پس از 59سال به لیگ قهرمانان اروپا راه یافته‌اند، به‌خاطر تغییر 
سرمربی زیان چندانی ندیده‌اند. وینچنتزو ایتالیانو که فیورنتینا را به 2فینال 
جام‌حذفی و لیگ کنفرانس در فصل پیش رسانده بود، جای موتا را روی 

نیمکت این تیم گرفت. او مربی صاحب‌سبک و موفقی است.
    ایتالیانو در بدو ورود متوجه شد که 2ستاره تیمش در فصل آینده پیراهن 
بولونیا را بر تن نخواهند کرد. ریکاردو کالافیوری در یورو تنها بازیکن تیم 
ملی ایتالیا بود که درخشید و تاوان آن را بولونیا داد. این مدافع با 45میلیون 
یورو به آرسنال واگذار شد. یاشوا زیرکزی هلندی هم با 42.5میلیون یورو به 
منچستریونایتد رفت. از طرفی، قرارداد قرضی الکسیس ساله‌ماکرز به پایان 

رسید و این مهاجم به آث‌میلان برگشت.
    در لیست خریدهای جدید نام نیکولو کامبیاگی دیده می‌شود. او از آتالانتا 
برای خط حمله و با مبلغ 10میلیون یورو خریده شد. امیل هولم از اسپتزیا با 
7میلیون برای دفاع کناری و نعیم بیار از رن فرانسه با یک‌میلیون یورو برای 
خط میانی به این تیم آمده‌اند. خوان میراندا آخرین بازیکنی بود که جذب شد. 
او هم برای دفاع کناری و به‌طور رایگان از رئال بتیس گرفته شد. به این ترتیب 

باشگاه تقریبا 70میلیون یورو در نقل‌و‌انتقالات سود کرد.
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تغییر فلسفه
با آمدن تیاگو موتا از بولونیا به جای آلگری، همه منتظرند فلسفه فوتبال تیم 
در فصل آینده تغییر کند و یووه به تیمی تهاجمی تبدیل شود ولی ابزار این 
تغییررویه هنوز فراهم نیست. موتا با کیه‌زا که یکی از ملی‌پوشان و بازیکنان 
کلیدی است، مشکل دارد. او در بازی دوستانه با تیم فرانسوی برست که دیشب 
برگزار شد، کیه‌زا را از فهرست تیم خط زد. سرمربی جوان معتقد است که این 
بازیکن هنوز آماده نیست. کیه‌زا یوروی بدی را پشت‌سر گذاشت و سپس در 
نخستین روزهای تمرین یوونتوس، مراسم ازدواجش را برگزار کرد اما این همه 
مشکل نبود. پیش از آنکه موتا قرارداد رسمی ببندد، گفته می‌شد او این بازیکن 
را نمی‌خواهد. وینگر ایتالیایی که پیشنهادهایی از لیگ برتر و به‌ویژه تاتنهام دارد، 
علاقه‌مند است در ایتالیا بماند. باشگاه اینترمیلان که جذب بازیکنان رایگان زیر 
دندانش مزه کرده و این را مدیون ماروتا، مدیر ورزشی و مسئول نقل‌و‌انتقالات 
است، به کیه‌زا پیغام داده تا یک سال دیگر صبر کند و تابستان آینده به‌عنوان 
بازیکن آزاد به اینتر برود. ماروتا در یووه هم همین رویه را جا انداخته و ستاره‌ها 
را رایگان به تیم اضافه کرده بود. مذاکرات تمدید با کیه‌‌زا به بن‌بست خورده. 
دستمزد فعلی این بازیکن سالانه 5میلیون یورو است و یووه می‌خواهد آن را کم 

کند اما کیه‌‌زا قبول نمی‌کند.
    تاکنون بازیکنان زیادی به یووه آمده یا از این تیم رفته‌اند. آرتور ملو از قرارداد 
قرضی با فیورنتینا برگشته اما خودش می‌داند با افت فاحشی که داشته، جایی 
در برنامه‌های موتا ندارد. احتمالا بازیکن سابق بارسلونا که با رقمی گزاف به یووه 

آمده به‌زودی به تیمی دیگر قرض داده می‌شود.
    یووه کفرن تورام، فرزند لیلیان تورام)بازیکن سابق یووه( را با رقم 
20.6میلیون یورو از باشگاه نیس فرانسه خرید تا در پست هافبک بازی کند. 
این هافبک بلندقد گفته از بچگی آرزویش بازی در یووه بوده. مارکوس، برادر 

بزرگ‌تر کفرن در اینتر بازی می‌کند.
    یووه برای خرید خوان کابال از هلاس ورونا برای پست دفاعی 12.8میلیون 
یورو هزینه کرده است. جذب واسیلی آدژیچ از پودگوریتسا هم 2میلیون یورو 
هزینه داشته. 2بازیکن به نام فاکوندو گونسالس و کانلوکا فرابوتا از قرارداد قرضی 
سمپدوریا و کوسنزا برگشته‌اند. یک دروازه‌بان به نام میکله دی گریگوری هم 

به‌صورت قرضی از مونتزا جذب شده است.
    گران‌ترین خرید یووه در این پنجره، داگلاس لوئیز بازیکن برزیلی تیم 

استون‌ویلا بود که 51.5میلیون یورو قیمت داشت.
    ماتیاس سوله، مهاجم آرژانتینی این تیم با رقم 25.6میلیون یورو به آاس‌رم 
فروخته شد. دین هویسن هم با 15.2میلیون یورو به بورنموث رفت و ساموئل 
ایلینگ و انزو بارنچه‌آ در ازای داگلاس لوییس به‌ترتیب با مبالغ 14و 8میلیون 
به استون‌ویلا واگذار شدند. مویزه کین هم که بارها به تیم‌های دیگر قرض داده 
یا فروخته شده و دوباره به تیم بازگشته بود، یک‌بار دیگر از این تیم جدا شد و با 
13میلیون یورو به فیورنتینا رفت. کایو ژرژ هم با 7.2میلیون یورو به کروزیرو 

فروخته شد.
    هنوز آدریان ربیو قراردادش را تمدید نکرده. احتمال ماندن هافبک فرانسوی 
در این تیم تقریبا صفر است. از باشگاه‌های بزرگی به‌عنوان مقصد این بازیکن نام 

برده می‌شد اما فعلا رئال و منچستریونایتد از جذب او منصرف شده‌اند.
    الکس ساندرو هم پس از سال‌ها قراردادش را به پایان رسانده اما هنوز تیم 
بعدی خود را معرفی نکرده است. موتا قصد دارد بازوبند کاپیتانی را هم از دنیلوی 

برزیلی بگیرد و به بازیکنی دیگر بدهد.
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میراث پیولی
دوران پیولی در میلان به سر آمده بود. او که روسونری را قهرمان سری‌آ 
کرده بود، این اواخر در باشگاه و بین هواداران طرفداری نداشت. البته 
پائولو فونسکا کسی نیست که هواداران برایش خیلی صبر کنند. مربی 
پرتغالی- موزامبیکی سابق پورتو، آاس رم و شاختار، 2فصل گذشته را در 
تیم لیل فرانسه سپری کرد. او یک مربی با افکار تهاجمی است و برای همین 
مذاکراتی که سال2021با تاتنهام داشت، به بن‌بست خورد چون آنها در آن 
مقطع دنبال یک سرمربی با افکار تدافعی‌تر می‌گشتند. سبک فونسکا بازی 
مالکانه و تهاجمی است با اصرار بر خلق موقعیت‌های گل زیاد در هر بازی، 
درست برعکس سبک پیولی. فوتبال او را با ساری و گواردیولا مقایسه 
می‌کنند. البته فونسکا روی نقل‌و‌انتقالات میلان دخالت مستقیم ندارد و 

این وظیفه به‌عهده زلاتان ایبراهیموویچ گذاشته شده است.
   تا اینجا زلاتان توانسته فقط ‌2بازیکن جذب کند. میلان آلوارو 
موراتا را با 12میلیون یورو از اتلتیکومادرید خریده تا جای پیرو را در 
خط حمله پر کند. استراهینیا پاولوویچ صربستانی هم با 180میلیون 
یورو از سالزبورگ جذب شد. چند بازیکن هم از قرارداد قرضی خود 
برگشته‌اند؛ ساله‌ماکرز از بولونیا، مارکو پلگرینو از سالرنتینا و چاکا 

ترائوره از پالرمو.
    از محل خروج بازیکنان هم چیزی دست باشگاه را نگرفته؛ 
شیمیچ در ازای 3میلیون یورو به اندرلخت رفته، ژیرو با اتمام 
قراردادش به‌طور رایگان به لس‌آنجلس اف‌سی پیوسته و دنیل 
مالدینی، فرزند پائولو مالدینی کبیر به‌طور آزاد به مونتزا منتقل شده 
است. سیمون کیائر بدون تیم است و اوریگی و فودو بالو به میلان 

بوتورو فرستاده شده‌اند.
    رفتن شارل دکتلار با 22میلیون یورو به آتالانتا و راده کرونیچ با 
3.5میلیون یورو به فنرباغچه قطعی شده. باشگاه الکس خیمنس را هم 

با ‌5میلیون یورو از تیم دوم رئال‌مادرید خرید.
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مفت‌برها
حضور جوزپه ماروتا در راس کادر نقل‌و‌انتقالاتی اینتر از لحاظ مالی به 
سود باشگاه است. او پایه‌گذار یوونتوسی شد که به‌مدت 9سال پیاپی 
به قهرمانی سری‌آ رسید. با آمدن ماروتا به اینترمیلان حالا باشگاه 
جدید هم قهرمان سری‌آ شده و هم به فینال لیگ قهرمانان رسیده. 
او متخصص خریدهای رایگان و به‌صرفه است و اینتر در این پنجره 
نقل‌و‌انتقالاتی، بازیکنانی مثل زیلینسکی از ناپولی و مهدی طارمی 
از پورتو را رایگان جذب کرده. چالهان‌اوغلو و چند بازیکن دیگر هم با 
همین روش جذب این تیم شده بودند.فعلا از خریدهای دیگر خبری 
نیست اما خواکین کوریا از قرارداد قرضی‌اش از مارسی برگشته تا 

ترافیک خط حمله اینتر بیشتر شود.
    آرناتوویچ اتریشی نمی‌خواهد از اینتر برود و قصد دارد در 
35سالگی بماند و با لائوتارو مارتینس، مارکوس تورام، طارمی و 
کوریا مبارزه کند. از طرفی، گزارش‌هایی درباره علاقه اینتر به جذب 
رایگان ممفیس شنیده می‌شود. اگر او جذب شود ترافیک خط حمله 
را شدیدتر خواهد شد. فعلا 2-3هفته‌ای طول می‌کشد تا مصدومیت 
طارمی خوب شود. طارمی در بازی‌های دوستانه درخشید و 5گل در 
3بازی زد ولی این مصدومیت می‌تواند حضورش را در ترکیب ثابت 

عقب بیندازد.
    3بازیکن این تیم به نام الکسیس سانچس، سنسی و دیوی 
کلاسن قراردادشان به پایان رسیده و بدون تیم هستند. البته ترکیب 
اینترمیلان قوی‌تر از آن است که هواداران این تیم را بابت انفعال در 

فصل نقل‌و‌انتقالات نگران کند.
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گلادیاتور وارد می‌شود
این نخستین فصلی است که ده‌روسی از ابتدا کار خود را به‌عنوان 

سرمربی آاس‌رم آغاز می‌کند. او تیمی را که با مورینیو جام 
اروپایی گرفته بود اما محبوب هواداران نبود، به تیمی 
دوست‌داشتنی تبدیل کرد. تیم مورینیو از تیم گلادیاتور 

دفاعی بود. ده‌روسی خط حمله رم را از نو بازسازی کرده است. 
آرتم دووبیک که با خیرونا آقای گل لالیگا شده بود، پیشنهاد 
سیمئونه و اتلتیکو را رد کرد تا به پایتخت ایتالیا برود. دیگر 
مهاجمی که ده‌روسی جذب کرده، ماتیاس سوله از یوونتوس است.

   ماتیاس سوله آرژانتینی با 25.6میلیون یورو از یوونتوس جذب 
شده، انزو لوفه با 23میلیون از رن برای خط هافبک و ساموئل دال 
با 4.3میلیون از یورگوردن سوئد برای دفاع کناری. از همه گران‌تر 
آرتم دووبیک اوکراینی است. رم برای خرید این مهاجم 27ساله 
30.5میلیون به خیرونا پرداخت. او فصل پیش با 24گل جایزه 

پیچیچی لالیگا را گرفته بود.
   دووبیک که از خیرونا به یک باشگاه کوچک یاد کرده بود، مورد 
حمله هواداران این تیم قرار گرفت. هواداران معتقدند بهتر بود 
دووبیک که یک سال پیش با 7میلیون یورو از دنیپرو جذب شد و 
کسی هم او را نمی‌شناخت، از جملات بهتری برای خداحافظی و 

یاد کردن از باشگاه سابقش استفاده می‌کرد.
   دووبیک سالی 3میلیون یورو دستمزد می‌گیرد. با آمدن او 
جا برای تامی آبراهام تنگ خواهد شد. قرارداد قرضی لوکاکو هم 
تمدید نمی‌شود و او به چلسی برمی‌گردد تا احیانا به ناپولی یا 

عربستان برود.
   آندره‌آ بلوتی، دیگر مهاجمی بود که رم را ترک کرد. این 
بازیکن ملی‌پوش با 4.5میلیون یورو به تیم تازه‌وارد کومو 
فروخته شد و اسپیناتزولا هم رایگان به ناپولی رفت. قرارداد 
قرضی این بازیکنان هم تمام شد و آنها به باشگاه اصلی خود 
برگشتند: راسموس به کریستنسن لیدز برگشت و سردار آزمون 
به لورکوزن)فروش به الشباب امارات(، دیگو یورنته به لیدز، 
رناتو سانچس به پاری‌سن‌ژرمن و دین هویسن به یوونتوس. روی 

پاتریشیو دروازه‌بان این تیم هم فعلا بدون تیم است.
   با آمدن دووبیک و سوله، چند مهاجم این تیم را ترک کردند؛ 

بلوتی، ‌سردار آزمون، لوکاکو و احتمالا تامی آبراهام.
   حسام عوار هم با 12میلیون یورو به باشگاه الاتحاد عربستان 

واگذار شد.
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